
TV 10 Olümpiastarti Jõgevamaa II etapp 
26.05.2016, Jõgeva linna staadion 

 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Berit Kukk 02.09.2005 Puurmani MK 4.25 
 3.98 3.92 4.08 4.14 4.07 4.25 
2  Angelika  Palm 05.07.2004 Palamuse G 3.85 
 3.65 3.68 3.75 3.85 3.80 3.80 
3 Karin Joonson 19.12.2005 Tabivere PK 3.64 
 3.22 3.49 3.43 3.52 3.64 3.50 
4 Lauraliis Traks 22.11.2004 Laiuse PK 3.59 
 3.54 3.49 3.43 3.59 3.54 3.28 
5 Anita Rähn 17.09.2005 Puurmani MK 3.57 
 3.55 3.53 3.39 3.57 3.49 3.53 
6 Laura -Liis Savotškin 08.06.2005 Põltsamaa ÜG 3.45 
 3.45 3.30 3.20 3.36 3.15 X 
7 Karoliina Kolts 09.07.2004 Põltsamaa ÜG 3.40 
 3.40 3.33 3.28 3.35 2.13 2.92 
8 Janeli Kivimurd 29.08.2005 Palmuse G 3.30 
 3.30 3.25 3.29 3.12 3.35 3.09 
9  Helena Aus 01.05.2005 Palamuse G 3.22 
 3.18 3.19 3.22 
10 Gerli Kreek 05.10.2005 Tabivere PK 3.20 
 2.81 2.92 3.20 
11 Johanna Pärendson 10.04.2005 Palamuse G 3.20 
 X X 3.20 
12 Marjanne Vainu 05.05.2004 Põltsamaa ÜG 3.09 
 X 2.90 3.09 
13 Triinu Jalg 22.06.2005 Palamuse G 3.05 
 3.05 3.03 2.77 
14 Gea Kreek 19.03.2007 Tabivere PK 2.64 
2.64 2.60 2.23 
 
TN pallivise 150g 
1 Marjanne Vainu 05.05.2004 Põltsamaa ÜG 38.66 
2 Angelika Palm 05.07.2004 Palamuse G 36.48 
3 Lauraliis Traks 22.12.2004 Laiuse PK 31.82 
4 Helena Aus 01.05.2005 Palamuse G 31.10 
5 Johanna Pärendson 10.04.2005 Palamuse G 29.12 
6 Gea Kreek 19.03.2007 Tabivere PK 24.90 
7 Karin Joonson 19.12.2005 Tabivere PK 26.03 
8 Karoliina Kolts 09.07.2004 Põltsamaa ÜG 24.60 
9 Anita Rähn 17.09.2005 Puurmani MK 22.04 
 
TV kaugushüpe 
1 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva PK 4.11 
 3.65 3.79 4.11 3.75 3.75 3.84 
 -0,1 +0,1 +1,4 +0,4 +0,6 +0,4 
2 Annaliisa Väljaots 04.01.2003 Laiuse PK 3.90 
 3.86 3.84 3.69 3.86 3.88 3.90 
 +0,2 +0,3 +0,2 +0,1 +0,5 +0,5 
3 Liset Lillemets 17.12.2003 Põltsamaa ÜG 3.79 
 3.73 3.76 3.79 3.60 3.59 2.72 
 +0,2 -1,6 -0,2 +0,7 +0,5 +0,7 
4 Kerli Vink 20.06.2002 Laiuse PK 3.75 
 3.75 3.36 X 3.46 X X 
 +0,4 -2,7 +0,3 +0,1 -0,7 -1,3 
 
 



TV kuulitõuge 3kg 
1 Kristiina Tamm 26.02.2002 Jõgeva PK 7.87 
 7.34 7.40 7.31 7.49 7.44 7.87 
2 Angelika Palm 05.07.2004 Palamuse G 7.40 
 6.79 7.40 X 7.06 7.28 X 
3 Grete Kukk 20.06.2003 Puurmani MK 7.16 
 7.16 6.76 6.40 6.90 7.08 6.92 
4 Annaliisa Väljaots 04.01.2003 Laiuse PK 7.05 
 5.63 6.49 6.12 6.87 7.05 6.70 
5 Kerli Vink 20.06.2002 Palamuse G 6.28 
 6.21 6.28 6.07 6.01 5.92 5.70 
6 Lauraliis Traks 22.11.2004 Laiuse PK 5.63 
 5.03 4.98 4.50 4.88 5.63 4.92 
 
TV kettaheide 0,75 kg 
1 Kristiina Tamm 26.02.2002 Jõgeva PK 16.23 
 
TV pallivise 150g 
1 Liset Lillemets 17.12.2003 Põltsamaa ÜG 42.05 
2 Annaliisa Väljaots 04.01.2003 Laiuse PK 37.29 
3 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva PK 36.19 
4 Grete Kukk 20.06.2003 Puurmani MK 34.62 
5 Kerli Vink 20.06.2002 Laiuse PK 31.04 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Roger Saar 19.05. 2004 Põltsamaa ÜG 4.12 
 3.70 3.98 4.12 4.18 X X 
2 Sander Penijäinen 23.12. 2004 Põltsamaa ÜG 3.87 
 3.63 X 3.87 3.72 3.85 3.68 
3 Rasmus Randoja 01.01.2005 Laiuse PK 3.81 
 3.29 3.80 3.75 3.80 3.81 3.72 
4 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgeva PK 3.78 
 3.66 3.64 X 3.78 3.68 3.78 
5 Roland Pärt 12.08.2004 Jõgeva PK 3.65 
 3.59 3.65 3.55 3.53 3.48 3.52 
6 Oliver Limbak 21.10.2004 Palamuse G 3.58 
 3.30 3.29 3.58 3.49 3.10 3.38 
7 Andris Roland Saar 11.07.2004 Palamuse G 3.56 
 3.40 3.54 3.49 3.53 3.38 3.56 
8 Tanel Malbe 13.09.2004 Palamuse G 3.55 
 3.45 3.54 3.49 3.55 2.88 3.54 
9 Joosep Kalme 13.05. 2004 Palamuse G 3.43 
 3.43 3.37 3.28 
10 Timmo Vikerpuur 27.11.2005 Põltsamaa ÜG 3.42 
 3.25 3.45 X 
11 Andre Paju 22.01.2005 Põltsamaa ÜG 3.31 
 3.22  3.31 X 
12 Ferenc Šrof 13.08.2006 Tabivere PK 2.62 
 2.62 2.60 2.55 
13 Karl Sander Järvela 21.07.2006 Tabivere PK 2.70 
 2.49 2.70 2.52 
 
PN kuulitõuge  3kg 
1 Andre Jalas 01.05.2004 Põltsamaa ÜG 7.90 
 7.14 6.71 6.84 7.69 7.35 7.90 
2 Aivar Rõigas 12.01.2004 Põltsamaa ÜG 7.11 
 6.46 7.10 6.85 6.80 7.09 7.11 
3 Rasmus Randoja 01.01.2005 Laiuse PK 6.62 
 6.62 5.99 5.81 5.80 6.08 5.82 
 



4 Tanel Malbe 13.05.2004 Palamuse G 6.18 
 5.71 6.18 5.31 5.38 5.16 5.44 
5 Joosep Kalme 13.05.2004 Palamuse G 5.98 
 5.98 5.58 5.90 5.31 5.84 5.87 
6 Janmar Reiljan 16.04.2004 Palamuse G 5.84 
 5.77 5.84 5.70 5.70 5.78 5.05 
7 Toomas Ant 29.03.2004 Lustivere PK 5.64 
 5.40 5.58 5.64 5.56 X X 
8 Andris Roland Saar 19.07.2004 Palamuse G 5.44 
 
PN kettaheide 0,75 kg 
1 Aivar Rõigas 12.01.2004 Põltsamaa ÜG 21.62 
2 Andre Jalajas 01.05.2004 Põltsamaa ÜG 18.93 
3 Janmar Reiljan 16.04.2004 Palamuse G 18.02 
4 Rasmus Randoja 01.01.2005 Laiuse PK 15.96 
5 Toomas Ant 29.03.2004 Lustivere PK 15.90 
6 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgeva PK 15.78 
7 Joosep Kalme 13.05.2004 Palamuse G 14.52 
 
PN pallivise 150g 
1 Aivar Rõigas 12.01.2004 Põltsamaa ÜG 48.43 
2 Roland Pärt 12.08.2005 Jõgeva PK 45.88 
3 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgeva PK 40.98 
4 Timmo Vikerpuur 27.11.2005 Põltsamaa ÜG 38.95 
5 Marten Mets 17.06.2005 Põltsamaa ÜG 36.94 
6 Toomas Ant 29.03.2004 Lustivere PK 36.60 
7 Oliver Limbak 2.10.2004 Palamuse G 36.40 
8 Andre Jalajas 01.05.2004 Põltsamaa ÜG 34.48 
9 Sander Penijäinen 23.12.2004 Põltsamaa ÜG 34.38 
10 Rasmus Randoja 01.01.2005 Laiuse PK 34.33 
11 Tanel Malbe 13.05.2004 Palamuse G 33.90 
12 Janmar Reiljan 16.04.2004 Palamuse G 33.70 
13 Andre Paju 22.01.2005 Põltsamaa ÜG 32.72 
14 Andris Roland Saar 19.07.2004 Palamuse G 32.50 
15 Roger Saar 19.05.2004 Põltsamaa ÜG 29.47 
16 Joosep Kalme 13.05.2004 Palamuse G 29.06 
17 Karl Sander Järvela 21.07.2006 Tabivere PK 26.03 
18 Ferenc Šrof 13.08.2006 Tabivere PK 17.20 
 
PV kaugushüpe 
1 Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva PK 4.94 
 4.77 2.40 4.93 4.65 4.94 X 
 +0,8 -0,4 -0,1 -0,7 -0,3 -0,5 
2 Martin Matson 07.03.2003 Põltsamaa ÜG 4.22 
 3.87 3.65 4.21 4.22 4.18 4.14 
 +0,5 +0,6 +0,7 +0,8 +0,1 -0,3 
3 Raido Kops 23.11.2002 Laiuse PK 4.20 
 4.13 4.20 X X X 4.05 
 +0,3 0,0 -0,3 +0,5 +0,8 -0,2 
4 Ranel Kase 07.08.2003 Laiuse PK 4.04 
 X 3.96 4.04 X 4.17 X 
 0,0 +0,8 +0,3 -0,4 +0,1 +0,4 
 
PV kuulitõuge  4 kg 
1 Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva PK 10.48 
 X 10.17 10.40 10.06 10.48 X 
2 Raido Kops 23.11.2002 Laiuse PK 7.16 
 6.75 7.16 6.87 6.57 6.17 6.48 
3 Ranel Kase 07.08.2003 Laiuse PK 6.65 
 5.41 5.70 5.61 6.65 6.22 5.67 



4 Martin Matson 07.03.2003 Põltsamaa ÜG 6.41 
 5.54 5.96 6.26 6.10 6.27 6.41 
 
PV kettaheide 1kg 
1 Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva PK 34.31 
 
PV pallivise 150g 
1 Daniel Aganitš 03.08.2002 Jõgeva Põhikool 66.53 
2 Ranel Kase 07.08.2003 Laiuse PK 52.93 
3 Raido Kops 23.11.2002 Laiuse PK 44.68 
4 Martin Matson 07.03.2003 Põltsamaa ÜG 32.98 
VA Matheas Trilljärv 15.09.2002 Kolga Kool 76.16 
 
 
 
 
 
Peakohtunik   Piret Koll 


